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Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V.
Art des Rennens Titel
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch"

Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse, 0209/783947
Datum 06. November 2011
Einlaßschl./Rennbeginn 10.30h/11.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick, 02368/57214
Rennstrecke 280m Senioren (ohne Titelvergabe)

355m Whippets, Windspiele
480m alle weiteren Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kureven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Videozeitmessung für alle 6 Hunde
Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen

Rennfortschreibung nach Einlauf, Greyhounds (max. 2 Läufe pro Tag) und
Whippets laufen nach dem Zeitsystem. Whippets bestreiten 2 Vorläufe,
bei Meldungen bis 6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf.

Sportordnung DWZRV e. V.
Schiedsgericht Herr Ehlert, Herr Niemeyer, Herr Sänger
Vertretung Herr Mittelfarwick

Bahnbeobachter Start 355m/1. HK: H. Hemjohannknecht
Start 280m/2. HK: H. Enge
                 3. HK: Fr.Hübsch
Start 480m/4. HK: H. Klöpping

Vertretung
Technik Herren M. Köller
Einlass - Annahme Herrn Erdmann
Sattelplatz Frau Hegeler
Startkasten Herr H.-G. Köller, Herr Schelke
Hasenaufsetzer Herr Druba, Herr Hinrichsen
Hasenzug Herr Kretschmann
Bahnabzieher Herr Biesenbach, Herr Hinrichsen
Video u. Zielgericht Herr Karnitzki
Sekretariat Frau Kalms
PC-Laufauswertung Herr Erdmann
Moderation Herr Karnitzki
Bahntierarzt Tierklinik Dr. Mentzel, Recklinghausen
Für Ihr Wohl sorgt Das bewährte Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e. V.

Titelrennen des DWZRV, genehmigt durch den Vorsitzenden
der Sportkommission

Landessiegerrennen NRW
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Afghanen - Hündinnen (4)
1 5,2814E+14 NHSB 2782630 A Bisura van der Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

2 9,45E+14 A 20642 A Liviah Shams-an-Nahar H Stammen Birgit D Jüchen

3 2,76098E+14 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer/Karnitzki Claudia/Frank D Gelsenkirchen

4 9,772E+14 A 20508 A Summerstorm's Daylight H Abel Renate D Münster

Afghanen - Rüden (3)
5 2,76098E+14 A 20735 A Cloud and Thounder Habib ul-lah R Abel Renate D Münster

6 Chip00153984 A 19999 A Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge  Heike u. Guido D Essen

7 2,76098E+14 A 20111 A A Prince of Peace Habib ul-lah R Hülsmann Helga D Münster

Greyhound - Hündinnen (6)
8 SPR6 G 7986 G Allegra Dulmania H Bertelsbeck Janina D Dülmen

9 2,76098E+14 G 7738 G Ayleen Affair H Bojkovsky Peter D Oberhausen

10 9,811E+14 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Gerhard und Karin D Düsseldorf

11 2,76098E+14 G 7773 G Special Hot Socks All in One H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

12 JDSPJ G 8001 G Miss Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

13 9,45E+14 G 7872 G Harringay's Light my Fire H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

Magyar Agar - gemischt  (3) 280 m
14 3,48098E+14 MA 263 MA Dévaj Szépség H Tiemann Eva D Ense-Niederense

15 2,76098E+14 MA 258 MA Magyar Álom Akác H Weihrauch Dietmar D Bielefeld

16 1739/03 MA 203 MA Dévaj Sprinter R Weihrauch Dietmar D Bielefeld

Saluki - Hündinnen (3)
17 V64 S 6127 S Dawidan's Baigush H Arthur Gabriele D Emsdetten

18 V63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D Emsdetten

19 T524 S Imp.2-5651 S Dawidan's az Gazal H Arthur Gabriele D Emsdetten

Saluki - Rüden (5)
20 V83 S Imp.2-6137 S W Atom Captain Awesome El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

21 V86 S Imp.2-6140 S az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

22 T518 S Imp.2-5645 S Dawidan's az Shahin R Kopriva Stefan D Dortmund

23 2,76099E+14 S 5529 S Perus el Mahbub R Pfandler Beate D Saerbeck

24 4,00981E+13 S 6124 S Dawidan's Buran R Pfandler Beate D Saerbeck

Sloughi - gemischt Senioren  (3) 280 m
25 T511 SL 1285 SL Djahra al Din Sheik el Arab H Lauer Patricia D Herten

26 T699 SL 1329 SL Fateh Ibn Abu Sheik el Arab R Lauer Patricia D Herten

27 T508 SL 1282 SL Djalil Chamasin Sheik el Arab R Tiemann Eva D Ense-Niederense

Sloughi - gemischt  (3)
28 V17 Sl Imp.1-1465 SL W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

29 9,78E+14 SL 1494 SL Laziba Bohemia Genao H Lauer Patricia D Herten

30 E434 Sl 1548 SL El Jessim Mahanajim R Rudat Daniele D Wetter

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch",  06. November 2011
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Whippet - Sen. gemischt  (6) 280 m
31 T763 WH 14565 WH Ghan buri ghan's Donna Flora H Fiedler / Nimmesgern Helga u. Eckard D Unna

32 167T WH 15002 WH Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch Mark D Erwitte

33 765P WH 15023 WH Fabriz vom Badenermoor R Friedrich Brigitte D Laer

34 BMGMSF WH 14102 WH Old Road's Carlo R Nabering Werner D Preußisch Oldendorf

35 W919 WH 14301 WH Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

36 W006 WH 14420 WH Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering Stefan D Pr.Oldendorf

Whippet - Nat. Kl. gemischt (3)
37 V22 WH 15171 WH Ghan buri ghan's Gwen-ha-gell H Fiedler / Nimmesgern Helga u. Eckard D Unna

38 2,76098E+14 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet R Flemnitz Tessa D Essen

39 W212 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster

Whippet - Hündinnen (12)
40 V48 WH 15254 WH Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt Thomas D Bochum

41 W110 WH 15621 WH Katana vom Badenermoor H Fiedler / Nimmesgern Helga u. Eckard D Unna

42 40000180147 WH 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz Tessa D Essen

43 2,76097E+14 WH Reg.0-171 WH Jamila H Haschke Petra D Dortmund

44 2,76097E+13 WH 15348 WH Nituna vom Leineufer H Kuhhirte Horst u. Rosemarie D Augustdorf

45 T841 WH 14746 WH Simply Heurekas Amy H Merkel Lutz D Versmold

46 2,76098E+14 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika u. Dirk D Gelsenkirchen

47 V130 WH 15405 WH Thalia vom Kleinen Berg H Thiemann Bettina D Herten

48 V201 WH 15572 WH Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels Björn D Menden

49 2,76097E+14 WH 15349 WH Nadua vom Leineufer H Stanczyk Maik D Essen

50 2,76097E+14 WH 15800 WH Alabastas Adala H Stanczyk Maik D Essen

56 V20 WH 15169 WH Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Wessels Björn D Menden

Whippet - Rüden (8)
51 V229 WH 15846 WH Ghan buri ghan's Le Triomphant R Bieg Jessica D Hemer

52 2,76097E+14 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

53 W0122 WH 16004 WH Powerplay's Xcalibur R Haarmann Claude Chr. D Meerbusch

54 V199 WH 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking Tobias D Bochum

55 2,76098E+14 WH 16313 WH Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganzeuer Eva u. Dieter D Ense-Niederense

57 V268 WH 16028 WH Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels Björn D Menden

58 W088 WH 15322 WH Surumu vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

59 W119 WH 16001 WH Powerplay's Xandro R Nabering Karen u. Stefan D Preußisch Oldendorf

Windspiele - gemischt  (4)
60 2,76098E+14 Wi 3754 WI Dark Legend's Fith Element H Loos Cornelia D Mönchengladbach

61 T798 Wi 3453 WI Froufrou vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal

62 T863 Wi 3483 WI W Helios vom Sausewind R Peschges Waltraud D Schwalmtal

63 2,76098E+14 Wi 3790 WI Dark Legend's Holy Smoke R Simböck Heike D Dortmund
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Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Ghan buri ghan´s La Mouette Behrendt 18,950
2 b Ghan buri ghan´s Ikpal Sicking 19,250

Lauf 2 280 m
1 r Ghan buri ghan´s Queen cake Wessel 19,030
2 b

Lauf 3 280 m
1 r Debby Bo Affair Sänger 16,870
2 b

Lauf 4 280 m
1 r Dawidan´s az Samur Arthur 19,060
2 b Dawidan´s Bibak Arthur 19,680

Lauf 5 280 m
1 r Dawidan´s ba Shahriwar Wardega 19,930
2 b

Lauf 6 280 m
1 r Ghan buri ghan's Donna Flora Fiedler/Nimmesg 19,130
2 b

Lauf 7 Solo-Lizenzlauf 280 m 355 m
1 r Achtamar IranShahab Pfandler 1 20,470 25,970
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf 10 m
1 r
2 b

Solo- / Schauläufe 10.40h   1 - 10 Seite 11Windhundstadion "Emscherbruch",  06. November 2011

Solo- / Schauläufe 10.40h



Lauf 1 Sloughi - Rüden  Senioren (3) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

25   1 r Djahra al Din Sheik el Arab H Lauer D 3 21,840
26   2 b Fateh Ibn Abu Sheik el Arab R Lauer D 1 20,050
27   3 w Djalil Chamasin Sheik el Arab R Tiemann D 2 20,700

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 24

 
Lauf 2 Whippet - Sen. gemischt  (6) gest Vorlauf 1 280 m

  1 r
  2 b
  3 w gestrichen
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 3 Whippet - Sen. Rüden   (5) Vorlauf 2 280 m
34   1 r Old Road's Carlo R Nabering D 3 19,270
35   2 b Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 1 18,980
36   3 w Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering D 4 19,510
32   4 s Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 2 19,100
33   5 g Fabriz vom Badenermoor R Friedrich D 5 20,110

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 25

Lauf 4 Magyar Agar - gemischt  (3) Vorlauf 1 280 m
14   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 2 18,560
15   2 b Magyar Álom Akác H Weihrauch D 1 18,420
16   3 w Dévaj Sprinter R Weihrauch D 3 18,800

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 26

Lauf 5 Whippet - Nat. Kl. gemischt (3) Vorlauf 1 355 m
37   1 r Ghan buri ghan's Gwen-ha-gell H Fiedler / NimmesgerD 2 23,760
38   2 b Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 3 24,370
39   3 w Powerplay's Xantos R Halfmann D 1 22,920

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 28

Windhundstadion "Emscherbruch",  06. November 2011 Lauf  1 -  5 Seite 12
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen (12) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

40   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 1 23,260
44   2 b Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 2 23,760
50   3 w Alabastas Adala H Stanczyk D 3 23,830
42   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 4 24,260

  5 g
  6 st

 
Lauf 7 Whippet - Hündinnen (12) Vorlauf 2 355 m
41   1 r Katana vom Badenermoor H Fiedler / NimmesgerD 2 23,860
49   2 b Nadua vom Leineufer H Stanczyk D 1 23,690
47   3 w Thalia vom Kleinen Berg H Thiemann D 4 25,530
56   4 s Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Wessels D 3 24,050

  5 g
  6 st

Lauf 8 Whippet - Hündinnen (12) Vorlauf 3 355 m
45   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 1 23,440
48   2 b Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels D 2 23,750
46   3 w Culann's Oilily H Nirtl D 3 23,990
43   4 s Jamila H Haschke D 4 24,870

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 19-21

Lauf 9 Whippet - Rüden (8) Vorlauf 1 355 m
58   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,120
59   2 b Powerplay's Xandro R Nabering D 4 24,360
57   3 w Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 2 23,460
55   4 s Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. GanzeueD 3 23,750

  5 g
  6 st

Lauf 10 Whippet - Rüden (8) Vorlauf 2 355 m
53   1 r Powerplay's Xcalibur R Haarmann D 2 23,670
54   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 1 23,300
52   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 3 24,450
51   4 s Ghan buri ghan's Le Triomphant R Bieg D 4 24,620

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 22-23
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Lauf 11 Windspiele - gemischt  (4) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

60   1 r Dark Legend's Fith Element H Loos D 4 36,230
61   2 b Froufrou vom Sausewind H Peschges D 3 32,420
62   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 2 32,040
63   4 s Dark Legend's Holy Smoke R Simböck D 1 30,650

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 27

Lauf 12 Greyhound - Hündinnen (6) Vorlauf 1 480 m
12   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 1 28,330
13   2 b Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 2 29,020
10   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 3 29,210

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 13 Greyhound - Hündinnen (6) Vorlauf 2 480 m
8   1 r Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 1 28,880
9   2 b Ayleen Affair H Bojkovsky D 2 29,010

11   3 w Special Hot Socks All in One H Neugebauer D 3 29,670
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 36

Lauf 14 Sloughi - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
28   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 33,380
29   2 b Laziba Bohemia Genao H Lauer D 1 33,370
30   3 w El Jessim Mahanajim R Rudat D 3 33,990

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 33

Lauf 15 Afghanen - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m
1   1 r Bisura van der Bremmen H Borgschulte D
2   2 b Liviah Shams-an-Nahar H Stammen D 1 39,970
3   3 w Ojuna von Katwiga H Neugebauer/Karnitz D n.d.
4   4 s Summerstorm's Daylight H Abel D disq.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 31

Windhundstadion "Emscherbruch",  06. November 2011 Lauf  11 -  15 Seite 14

1.  V o r l ä u f e

Pause zum Bahnglätten

Pause zum Bahnglätten



Lauf 16 Afghanen - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

5   1 r Cloud and Thounder Habib ul-lah R Abel D disq.
6   2 b Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 1 38,900
7   3 w A Prince of Peace Habib ul-lah R Hülsmann D n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 32

 
Lauf 17 Saluki - gemischt (5) Vorlauf 1 480 m
17   1 r Dawidan's Baigush H Arthur D 3 33,100
18   2 b Dawidan's Bidari H Arthur D 1 31,930
19   3 w Dawidan's az Gazal H Arthur D 4 33,110
23   4 s Perus el Mahbub R Pfandler D 5 35,300
24   5 g Dawidan's Buran R Pfandler D 2 32,610

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 34

Lauf 18 Saluki - Rüden (5) Vorlauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 35

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf  Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 19 Whippet - Hündinnen (12) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

45   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,44 1 23,310
49   2 b Nadua vom Leineufer H Stanczyk D 23,69 3 24,010
46   3 w Culann's Oilily H Nirtl D 23,99 2 23,910
43   4 s Jamila H Haschke D 24,87 4 25,050

  5 g
  6 st

 

Lauf 20 Whippet - Hündinnen (12) Lauf 2 355 m
40   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 23,26 1 23,190
48   2 b Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels D 23,75 3 24,480
47   3 w Thalia vom Kleinen Berg H Thiemann D 25,53 4 25,650
42   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 24,26 2 24,290

  5 g
  6 st  

 

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (12) Lauf 3 355 m
41   1 r Katana vom Badenermoor H Fiedler / NimmesgeD 23,86 4 24,240
44   2 b Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 23,76 1 23,770
50   3 w Alabastas Adala H Stanczyk D 23,83 2 23,820
56   4 s Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Wessels D 24,05 3 24,120

  5 g  
  6 st  

 die sechs Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe erreichen das Finale Nr. 29

Lauf 22 Whippet - Rüden (8) Lauf 1 355 m
53   1 r Powerplay's Xcalibur R Haarmann D 23,67 2 23,450
59   2 b Powerplay's Xandro R Nabering D 24,36 4 24,810
57   3 w Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 23,46 1 23,370
51   4 s Ghan buri ghan's Le Triomphant R Bieg D 24,62 3 24,750

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 23 Whippet - Rüden (8) Lauf 2 355 m
58   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,12 1 23,250
54   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,30 2 23,340
52   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 24,45 4 24,270
55   4 s Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganze D 23,75 3 23,890

  5 g  
  6 st  

 die sechs Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe erreichen das Finale Nr. 30
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Lauf 24 Sloughi - gemischt  Senioren (3) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

25   1 r Djahra al Din Sheik el Arab H Lauer D 21,84 3 21,840
26   2 b Fateh Ibn Abu Sheik el Arab R Lauer D 20,05 1 20,190
27   3 w Djalil Chamasin Sheik el Arab R Tiemann D 20,70 2 20,880

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 25 Whippet - Rüden Sen. (5) am Start 280 m
35   1 r Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 18,98 2 19,220
32   2 b Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 19,10 1 19,140
34   3 w Old Road's Carlo R Nabering D 19,27 3 19,470
36   4 s Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering D 19,51 4 19,850
33   5 g Fabriz vom Badenermoor R Friedrich D 20,11 5 20,070

  6 st

Lauf 26 Magyar Agar - gemischt  (3) am Start 280 m
14   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 18,56 3 19,490
15   2 b Magyar Álom Akác H Weihrauch D 18,42 1 18,620
16   3 w Dévaj Sprinter R Weihrauch D 18,80 2 18,950

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 27 Windspiele - gemischt  (4) am Start 355 m
60   1 r Dark Legend's Fith Element H Loos D 36,23 4 35,700
61   2 b Froufrou vom Sausewind H Peschges D 32,42 3 32,420
62   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 32,04 2 31,850
63   4 s Dark Legend's Holy Smoke R Simböck D 30,65 1 30,870

  5 g
  6 st

Lauf 28 Whippet - Nat. Kl. gemischt (3) am Start 355 m
37   1 r Ghan buri ghan's Gwen-ha-gell H Fiedler / Nimmesge D 23,76 2 23,870
38   2 b Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 24,37 3 24,530
39   3 w Powerplay's Xantos R Halfmann D 22,92 1 23,020

  4 s
  5 g
  6 st

Windhundstadion "Emscherbruch",  06. November 2011 Lauf  24 -  28 17

Pause zum Bahnglätten

F i n a l e 

Seite



Lauf 29 Whippet - Hündinnen (12) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

40   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 23,26 23,19 2 23,570
45   2 b Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,44 23,31 1 23,510
49   3 w Nadua vom Leineufer H Stanczyk D 23,69 24,01 3 23,920
48   4 s Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels D 23,75 24,48 5 23,990
44   5 g Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 23,76 23,77 6 24,390
50   6 st Alabastas Adala H Stanczyk D 23,83 23,82 4 23,980

Lauf 30 Whippet - Rüden (8) am Start 355 m
58   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,12 23,25 2 23,540
54   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,30 23,34 1 23,370
57   3 w Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 23,46 23,37 3 23,570
53   4 s Powerplay's Xcalibur R Haarmann D 23,67 23,45 5 23,990
55   5 g Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganzeu D 23,75 23,89 4 23,850
52   6 st Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 24,45 24,27 6 24,340

Lauf 31 Afghanen - Hündinnen (4) am Start 480 m
1   1 r Bisura van der Bremmen H Borgschulte D
2   2 b Liviah Shams-an-Nahar H Stammen D 39,97 1 40,550
3   3 w Ojuna von Katwiga H Neugebauer/KarnitzD n.d.

4   4 s Summerstorm's Daylight H Abel D disq.

  5 g
  6 st

 

Lauf 32 Afghanen - Rüden (3) am Start 480 m
5   1 r Cloud and Thounder Habib ul-lah R Abel D disq.

6   2 b Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 38,90 1 38,800
7   3 w A Prince of Peace Habib ul-lah R Hülsmann D n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 33 Sloughi - gemischt  (3) am Start 480 m
28   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 33,38 1 32,940
29   2 b Laziba Bohemia Genao H Lauer D 33,37 2 33,580
30   3 w El Jessim Mahanajim R Rudat D 33,99 3 34,390

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 34 Saluki - gemischt (5) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

17   1 r Dawidan's Baigush H Arthur D 33,10 4 33,260
18   2 b Dawidan's Bidari H Arthur D 31,93 1 32,320
19   3 w Dawidan's az Gazal H Arthur D 33,11 3 33,020
23   4 s Perus el Mahbub R Pfandler D 35,30 5 35,770
24   5 g Dawidan's Buran R Pfandler D 32,61 2 32,490

  6 st

Lauf 35 Saluki - Rüden (5) gestrichen am Start 480 m
20   1 r W Atom Captain Awesome El Hor LaamaR Kopriva D
21   2 b az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D
22   3 w Dawidan's az Shahin R Kopriva D
23   4 s Perus el Mahbub R Pfandler D 35,30

24   5 g Dawidan's Buran R Pfandler D 32,61

  6 st

Lauf 36 Greyhound - Hündinnen (6) am Start 480 m
12   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 28,33 1 28,760
8   2 b Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 28,88 2 29,090
9   3 w Ayleen Affair H Bojkovsky D 29,01 4 29,740

13   4 s Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 29,02 3 29,340
10   5 g Bella Amanda Affair H Brose D 29,21 5 29,800
11   6 st Special Hot Socks All in One H Neugebauer D 29,67 zurückg.
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Wir danken für Ihren Besuch

bei unseren nächsten Veranstaltungen
 im Jahre 2012 erneut hier im

F i n a l e 

Seite

und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde


